GOBIERNO DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

ACTIVOS CORRIENTES
EFECTIVO CAJAY BANCO
APROPIACION NO PROGRAMADA

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO(ACTIVO NO FINANCIERO)
BIENES INTANGIBLES
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

PASIVO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A PROVEEEDORES
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

tiTPAK\DO POR
l{inera Bellr n

Judl

e contabilidad

BALANCE GENERAL
AL 30 DE JUNIO 2022
(VALORES EN RD$)

6,213,211.38
14,539,328.47

20,752,539.85

18,486,273.24
18,486,273.24

39,238,813.09

1,578,189.81
1,578,189.81

0.00

0.00
1,578,189.81
152,886,760.00
115,226,136.72

37,660,623.28

39,238,813.09

REVISADO POR

A nﬁfmz

3\ Dpto. Adm o
N

& >\

istrativ
+ Financiero

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecucion presupuestaria

Division de presupuesto




