



**BALANCE GENERAL
AL 30 DE JUNIO 2022
(VALORES EN RD\$)**

ACTIVOS CORRIENTES	
EFFECTIVO CAJA Y BANCO	6,213,211.38
APROPIACION NO PROGRAMADA	14,539,328.47
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	20,752,539.85
 ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO(ACTIVO NO FINANCIERO)	18,486,273.24
BIENES INTANGIBLES	
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	18,486,273.24
 TOTAL DE ACTIVOS	39,238,813.09
 PASIVOS	
 PASIVOS CORRIENTES	
PASIVO CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES	1,578,189.81
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	1,578,189.81
 PASIVOS NO CORRIENTES	
PASIVOS NO CORRIENTES	0.00
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	0.00
TOTAL PASIVOS	1,578,189.81
PATRIMONIO	
PATRIMONIO INSTITUCIONAL	152,886,760.00
 RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	115,226,136.72
 TOTAL DE PATRIMONIO	37,660,623.28
 TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO	39,238,813.09

PREPARADO POR:
Judith Valera Beltran
División de contabilidad

Johanny M. Hernández M.
División de ejecución social y vulnerabilidad administrativos y financieros
Dpto. Administrativo y Financiero

REVISADO POR:
Andrés Hernández
División de presupuesto

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecución presupuestaria